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Mech Creeping Moss Kubek 10cm In
Vitro Piękny

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy M.CREEPING-10CM

Opis produktu

Mech CREEPING MOSS

Z HODOWLI IN-VITRO

KUBEK O ŚREDNICY  10 cm

UWAGA! Mech różni się od formy podwodnej. Dopiero w warunkach akwariowych osiąga wygląd ze zdjęcia.

Rośliny IN VITRO uprawiane są w sterylnych warunkach, są wolne od chorób, glonów oraz jaj ślimaków i innych szkodników. W przeciwieństwie do roślin w koszyczku,
można uzyskać większą ilość roślin z pojedynczej sadzonki oraz szybsze tempo wzrostu i namnażania się. Rośliny znajdują się na specjalnie dobranych pożywkach,
dzięki czemu nie wymagają ani wody ani specjalnego traktowania do momentu wsadzenia w akwarium.

Przed wsadzeniem roślin do akwarium należy pamiętać o oczyszczeniu ich z pożywki

Creeping moss jest pięknym mchem który rozwija się płożąc się i delikatnie unosząc końcówki pędu, dlatego nazwę mchu można przetłumaczyć jako mech pełzający.
Rośnie praktycznie w każdych warunkach, nie wymaga mocnego oświetlenia oraz specjalnego nawożenia.

Mech creeping podobnie jak peacock ładnie wyciąga się ku górze i na bok, jednak jego gałązki są dużo bardziej sztywne od peacocka. Jest od niego jaśniejszy ale tak
naprawdę jego barwa zależy od warunków panujących w akwarium. Stanowi idealne schornienie dla malutkich kreweci. Na zdjęciu widać mech zaraz po szczepieniu, po
upływie kilku tygodni, a na ostatnim planie mech zaszczepiony na lignicie około dwóch miesięcy temu.

Wszystkie rośliny są rozmnażane sterylnie i dzięki temu są wolne od glonów i jaj ślimaków.

Jak sadzić rośliny in vitro?

-Wyciągnij rośliny z pojemnika.
-Oczyść dokładnie z pozostałości żelu.
-Opłucz w zimnej wodzie z kranu.
-Podziel roślinę na kilka mniejszych kawałków w zależności od potrzeb.
-Umieść w akwarium i ciesz się jej szybkim wzrostem!
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Wysyłka roślin od poniedziałku do środy aby ograniczyć ryzyko pozostawienia paczki przez kuriera na weekend
w magazynie.

Istnieje możliwość wysyłki w czwartek lub piątek na wyraźne życzenie klienta.
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